
Bezirk Anhalt 20/21

Anhaltklasse Männer
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

10.10.2020 
 

15:45  3027
16:00  3136

1
2

Dessau-Rosslauer HV II
SV Blau-Rot Coswig II

TSG Wittenberg e. V.
SV 07 Apoll...f e. V. II

37:13
27:19

So. 01.11.2020 15:00  3176 6 SV G-W Witt...Piest. III SV Blau-Rot Coswig II 29:25
Termin
offen 

            3176 8 TSG Wittenberg e. V. SV 07 Apoll...f e. V. II  

Termin
offen 

            3027 7 Dessau-Rosslauer HV II SV G-W Witt...Piest. III  

Termin
offen 

            3136 10 SV Blau-Rot Coswig II Dessau-Rosslauer HV II  

Termin
offen 

            3176 11 SV G-W Witt...Piest. III TSG Wittenberg e. V.  

Termin
offen 

            3139 4 SV 07 Apoll...f e. V. II Dessau-Rosslauer HV II  

Termin
offen 

            3139 15 SV 07 Apoll...f e. V. II SV G-W Witt...Piest. III  

Termin
offen 

            3179 14 TSG Wittenberg e. V. SV Blau-Rot Coswig II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3176
           3139

16
17

TSG Wittenberg e. V.
SV 07 Apoll...f e. V. II

Dessau-Rosslauer HV II
SV Blau-Rot Coswig II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3136
           3138

21
19

SV Blau-Rot Coswig II
Dessau-Rosslauer HV II

SV G-W Witt...Piest. III
SV 07 Apoll...f e. V. II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3176
           3139

22
23

SV G-W Witt...Piest. III
SV 07 Apoll...f e. V. II

Dessau-Rosslauer HV II
TSG Wittenberg e. V.

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3176
           3027

26
25

TSG Wittenberg e. V.
Dessau-Rosslauer HV II

SV G-W Witt...Piest. III
SV Blau-Rot Coswig II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3136
           3176

29
30

SV Blau-Rot Coswig II
SV G-W Witt...Piest. III

TSG Wittenberg e. V.
SV 07 Apoll...f e. V. II

 
 

Hallenverzeichnis

3027 Anhalt-Arena Dessau
An der Robert-Bosch-Straße 54, 06847 Dessau-Roßlau / OT Alten

3136 Stadt-SH Coswig
Antonienhüttenweg 16, 06869 Coswig

3138 Elbe-Rossel-Halle Roßlau
Goethestraße 1-5, 06862 Dessau-Roßlau / OT Roßlau

3139 Mehrzweckhalle Griebo
Am Kohlgarten, 06869 Griebo

3176 Stadthalle Wittenberg
An der Stadthalle 1, 06886 Wittenberg

3179 Mehrzweckhalle Juristenstraße Wittenberg
Juristenstraße 13a, 06886 Wittenberg
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Bezirk Anhalt 20/21

Anhaltklasse Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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